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Devrek ve Gökçebey İlçe ve Beldelerimizin kalkınmasına yönelik fikirler üreterek 

ekonomik bağlamda gelişmesini sağlamak ve bu hedeflerimiz çerçevesinde; 

üyelerimizin menfaatlerini gözeterek; yaptığımız çalışmaları, siz değerli 

üyelerimizin de her türlü gelişmeler konusunda bilgilendirilmesi ve önerilerinin 

alınması amacıyla; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası E- Bülteni hazırlanmakta, 

Siz Değerli Üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 

Saygılarımla. 

Abdullah BAŞOĞLU

Yönetim Kurulu Başkanı



MİSYONUMUZ

Çağdaş ve Kaliteli Hizmet Anlayışı İle Üye Memnuniyetini Ön Planda Tutan, Bölgesel Gelişme ve

Kalkınmaya Katkı Sağlayan Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek Kuruluşu Olmaktır.

VİZYONUMUZ

2023 yılı sonuna kadar Kurumsallaşma Kapasitesini ve Üye Memnuniyetini Artırmış, Devrek ve

Gökçebey Bölgesinde Organize Sanayi ve Ticaret Bölgelerinin Kurulmasına Öncülük Eden Oda

Olmak.

KALİTE POLİTİKASI/TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI

5174 Sayılı Kanun’a Bağlı, TOBB Akreditasyon Sistemi ve ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi

kapsamında üyelerinin talep, beklenti ve önerilerine uygun, çağın gereklerine uygun hizmet

anlayışıyla üye memnuniyetini sağlamaktır.

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI TEMEL DEĞERLER VE ETİK KURALLARI

• Katılımcı Şeffaf Yönetim Anlayışı

• Açık ve Hesap Verebilir Mali Politika

• Gizlilik ve Tarafsızlık İlkesine Bağlı

• Muhasebe Temel Kavramlarına Bağlı

• Çalışma Hayatına Saygılı ve Motive Edici

• Çağdaş ve Yenilikçi

• Teknoloji Odaklı

• İletişime Önem Veren

• Çözüm Odaklı

• İş Sağlığı ve Güvenliğini Önemseyen

• Çevreye Duyarlı

• Sosyal Sorumluluk Sahibi



ÜYE İLİŞKİLERİ VE ŞİKÂYETLERİ ELE ALMA POLİTİKASI  

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi;

* Üye şikâyetlerini ele alınmasını, takibinin yapılmasını ve en kısa sürede geri bildirim yapılmasını,

* Üye şikâyetlerinin çözümlenmesindeki prosedürlerin personele benimsetilmesini, tüm soruları, talepleri 

ve şikâyetleri önyargısız ve adil bir şekilde değerlendirmek,

* Şikâyet sahibi ile ilgili kişisel olarak tanımlanabilir bilgilere (kişi adı, adresi, e-posta, telefon numarası 

vb.) mümkün olduğunca erişmeye çalışır. Ancak edindiği kişisel bilgiler 6698 KVKK kanun kapsamında 

korunur ve üçüncü şahısların eline geçmesine engel olunmasına,

* Odaya gelen her şikâyeti ciddiye almayı, çözümlenmesini sağlamayarak, Üye Memnuniyet Oranının

%95 üzerinde tutmayı,

* Üyelerimizin her türlü soruları, talepleri ve şikâyetleri için sözlü, telefon, mail, internet ve diğer iletişim 

araçlarıyla bize ulaşmalarını sağlamak,

* Teknolojik gelişmeleri yakinen takip ederek üyelerimize verilen hizmet kalitesinin sürekli 

iyileştirilmesinin sağlanması, 

*  Kalite Yönetim Sistemi ve Akreditasyon Kuralları ile 5174 sayılı Kanun ve Yönetmelikler 

çerçevesinde, uygulanabilir çözümler sunarak ihtiyaçlarını karşılamaya ve haklarını korumaya özen 

göstermek Üye İlişkileri Politikamızdır.

KALİTE HEDEFLERİMİZ 

 Odamız mali yapısını güçlendirmek açısından yıllık aidat tahsilatlarımızda %15 artış

sağlamak

 Toplam Üye sayımızı bir önceki yıla göre %5 oranında artırmak

 Çalışan personelimizin motivasyonunu en yüksek seviyede tutmak ve çalışan

memnuniyetimizde en az %90 oranına varmak.

 Çalışanlarımıza yılda en az 20 saat /adam eğitim vermek

 Uygunsuz hizmet sunumunda %1 oranını aşmamak

 Üye memnuniyeti anketlerinde ölçülen üye memnuniyeti oranının en az %95 olmasını

sağlamaktır.



EĞİTİM-ETKİNLİK VE FAALİYETLERİMİZ:

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun düzenlediği Deprem 

Bölgesi Konut Seferberliği Basın Toplantısı'na video konferans yöntemiyle 

katıldı.01.04.2023

Devrek Kent Konseyi Kadın Meclisi Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu'nu ziyarette 

bulundular. 03.04.2023



Devrek Ziraat Odası Başkanı Adnan Demirci Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim 

Kurulu Üyelerini ziyarette bulundular.03.04.2023

Devrek Gökçebey Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Adem 

Kabasakal ve Yönetim Kurulu Üyeleri Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdullah Başoğlu'nu ziyaret ettiler.04.04.2023

DEVREK GÖKÇEBEY OSB TAPUSU ALINDI.04.04.2023

Devrek ve Gökçebey ilçeleri sınırlarında kurulması planlanan Organize Sanayi Bölgesinin tapusu Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu tarafından teslim alındı. 



Odamız K Belgesi Hizmeti Vermeye Başladı. 14.04.2023

Odamız, Devrek ve Gökçebey İlçe sınırları içerisinde 

ikamet işyeri adresi bulunan gerçek veya tüzel kişilere 

verilecek K TÜRÜ YETKİ BELGELERİNİN 

düzenlenmesi konusunda, Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği ( TOBB ) ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 

arasından imzalanan protokol kapsamında 

yetkilendirilmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanımız Engin Kalay Devrek Belediyesi tarafından bu 

yıl 2. si düzenlenen Ulusal Devrek Safder Kartoğlu Yarı Maratonu etkinlikleri kapsamında derece giren yarışmacılara 

ödüllerini takdim etti. 16.04.2023



Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Cumhurbaşkanı Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Filyos Limanında gerçekleştirilen "Karadeniz Doğalgazının Devreye Alma 

Törenine" katıldı.

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı 2022 Turizm Teknik Desteği 

kapsamında Odamızca yürütülen “Devrek Eko-Turizm Potansiyeli 

Eylem Planı” çerçevesinde Devrek ve Gökçebey’de bulunan, yayla, 

cami, şelale, mesire alanı, mezar, kale kalıntıları, tarihi ağaç, rafting 

alanları ve diğer tarihi eserlerin bulunduğu alanlar ele alındı. Bu 

yerlerin dijital olarak (fotoğraf-Video) görüntülenmesi ve tarihi 

önemi, ulaşımları konusunda görüş alışverişinde 

bulunuldu.26.04.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yrd Mehmet Can Ermiş, Yönetim 

Kurulu üyemiz Abdullah Oktay ile Meclis Başkanımız Engin Kalay'dan oluşan Devrek TSO heyeti, Tüyap Fuar 

ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen Yapı Fuarı’na katılan üyelerimiz Başoğlu Orman Ürün A.Ş ve Bilginler ( 

Yazlar ) firmaların standını ziyaret etti. 29.04.2023



ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞ BİRLİĞİNİ GELİŞTİRME İŞTİŞARE TOPLANTISI ZONGULDAK BÜLENT 

ECEVİT ÜNİVERSİTESİ EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI.04.05.2023

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen, Üniversite - Sanayi 

İşbirliğini geliştirmeye yönelik bilgilendirme toplantısı Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi ev sahipliğinde, 

Prof.Dr İsmail Hakkı Özölçer başkanlığında, TOBB Zonguldak Akademik Danışmanı Doç.Dr.Ferdi

Kesikoğlu’nun moderatörlüğünde yapıldı.

Odamız ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ( KYS ) ve ISO 10002:2018 Müşteri Memnuniyet Yönetim 

Sistemi gözetim tetkiki 05.05.2023 tarihinde Baş Denetçi Fatma Özenbaş gözetiminde başarılı bir şekilde 

gerçekleştirildi.



Zonguldak Valilik öncülüğünde ilimize gelen TÜRSAB'a bağlı yaklaşık 40 profesyonel seyahat acentası

temsilcileri DEVREK BASTONPARK'ı ziyaret etti. Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Meclis 

Başkanı Engin Kalay, yönetim kurulu üyesi Abdullah Oktay ve bastonpark müdürü Odamız meclis üyesi 

İlhan Keklik eşliğinde TURSAB temsilcileri karşılandı. 05.05.2023

AK PARTİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLİ ADAYLARI ODAMIZI ZİYARET ETTİLER. 

Ak Parti Zonguldak Milletvekili adayları Muammer Avcı, Ahmet Çokaloğlu ve Nejdet Tıskaoğlu ile Devrek Ak Parti İlçe 

Başkanı Murat Durdubaş Odamızı ziyarette bulundular.  Ziyarette Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah 

Başoğlu, Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Mehmet Can Ermiş, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay, Mehmet Kaya, Meclis 

Üyemiz Kasım Ofluoğlu ve Mehmet Erdem hazır bulundu. 08.05.2023



MİLLİYETÇİ HARAKET PARTİSİ ZONGULDAK 

MİLLETVEKİLİ ADAYLARI ODAMIZI ZİYARET 

ETTİLER. 

MHP Zonguldak Milletvekili adayları , Murat Kotra, Özlem 

Taşkın ve Engin Sunat ile Devrek MHP İlçe Başkanı Erol 

Kaptan Odamızı ziyarette bulundular. Ziyarette Odamız adına 

Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Mehmet Can Ermiş, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Abdullah Oktay ve Meclis Başkanımız Engin 

Kalay hazır bulundu. 12.05.2023

Devrek Kaymakamlığı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen Odamızın ev sahipliğini 

üstlendiği toplantıda ARONYA yetiştiricileri bir araya geldiler. 

Toplantıya Odamız Yönetim Kurulu üyesi Altay Ural Başpınar ile Genel Sekreter Vekili Murat Akar katılım 

sağladı. 

İlçe Tarım ve Orman Müdürü Rıfat Verim ve Tekniker Yüksel Ardıç tarafından Aronya bahar ve sonbahar 

bakımı, hasat zamanı ve pazarlaması hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 17.05.2023



Organize Sanayi Bölgesi(OSB) Yönetim Kurulu Toplantısı Odamız 

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Zonguldak Sanayi ve 

Teknoloji İl Müdürü Yaşar Karaman ve Çaycuma Organize Sanayi 

Bölgesi Müdürü Özgür Okur katılımı ile yapılmıştır.

Toplantıda; Devrek Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi imar ve 

parselasyon çalışmaları devam ettiği.bir ay içerisinde m2 birim fiyatı 

belirlenip tekrardan yatırımcıdan ön talep formu toplanacağı belirtilmiş 

olup, ön tahsis yapıldıktan sonra yatırımcılardan toplanan rakam ile 

krediye başvurmaksızın Organize Sanayi Bölgesi'nin altyapı ve üstyapı 

çalışmalarının başlanması hedeflenmektedir.23.05.2023

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız 

Abdullah BAŞOĞLU, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nu makamında ziyaret 

etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAŞOĞLU, ziyarette 

bölgemizin ekonomik ve sosyal durumu hakkında bilgiler verdi. 

Ayrıca Devrek ve Gökçebey ilçeleri gelişimi adına, Odamızca 

yürütülen çalışmalar ile üyelerimizin talep ve beklentilerini 

aktardı. 24.05.2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu tarafından 🇹🇷

Türkiye'nin otomobili Togg test sürüşü gerçekleştirildi. 24.05.2023



Yönetim Kurulu Başkanımız TOBB Genel Kurul Delegesi Abdullah Başoğlu, Meclis Başkanımız Engin Kalay ve 

Odamız Genel Sekreter Vekilimiz Murat Akar ile birlikte yarın gerçekleştirilecek olan TOBB 79. Genel Kurul 

programına katılım sağladı. 

Delege kayıtlarını gerçekleştirdikten sonra TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun da katılımı ile Anıtkabir 

ziyareti gerçekleştirildi. 30.05.2023

TOBB 79. Genel Kurul Kapsamında Düzenlenen Ödül Törenine Sayın Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan’ın da katılımıyla TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdim törenine Odamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanımız Engin Kalay katılım sağladılar. 

30.05.2023



Meclis Başkanımız Engin Kalay ve Yönetim Kurulu Başkanımız 

TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği delegemiz Abdullah 

Başoğlu Ankara'da gerçekleştirilen TOBB 79. Genel Kurulu'na 

iştirak ettiler.31.05.2023

Oda ve Borsalar arasında 176. TOGG Devrek Ticaret ve Sanayi Odası’nın oldu.

Genel Kurul Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni sonrası Türkiye’nin yerli ve milli otomobili 

gururumuz TOGG' un kura çekilişi yapıldı.

Kura sonrası açıklamalarda bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu,. “Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nde TOGG çekilişine katıldık. Cumhuriyetimizin 100. yılında TOBB | Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu tarafından çekilen kura ile Oda 

Borsalar arasında 176. TOGG Odamıza çıktı. Togg'un iki ay içerisinde Odamıza teslimatı 

planlanmaktadır. TOGG İlçemize ve üyelerimize hayırlı uğurlu olsun. 31.05.2023



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına yeniden seçilen Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nu kutlar, 

yeni döneminde başarılar dileriz. 31.05.2023

Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından yapılan Türk Patent ve Marka Kurumu Stratejik 

Eylem planı Sinai Mülkiyet hakları ile ilgili toplantıya Odamız Genel Sekreter Vekili Murat Akar katılım 

sağlamıştır. 01.06.2023

79. Genel Kurulda yeniden TOBB Başkanlığa seçilen sayın Rıfat 

Hisarcıklıoğlu ve yeni Yönetim Kurulu üyelerini tebrik ediyor, 

görevlerinde kolaylıklar ve üstün başarılar diliyoruz.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ve 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çelik Devrek 

Devlet Hastanesi Başhekimi Avni Çelik'e ziyarette bulundular. 

02.06.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ABDULLAH BAŞOĞLU 

OSBÜK 21.OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADI.

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği merkezinde gerçekleşen Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu ( OSBÜK ) 21. Olağan 

Genel Kurulu'na katılım sağladı. 

Genel Kurul Toplantısı Devrek Gökçebey OSB Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdullah Başoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kuruku Başkanı, Zonguldak 

Çaycuma TDİ SERA OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Metin Demir ve Türkiye de bulunan tüm 

organize sanayi bölgesi Yönetim Kurulu başkan ve temsilcilerinin katılımları ile gerçekleşti. 03.06.2023



Odamız ve Özel Işın Tıp Merkezi arasında indirim anlaşması imzalandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah Başoğlu ve Özel Işın Tıp Merkezi Müdürü Nevzat Sevimli 

arasında üyelerimiz için indirim anlaşması imzalandı. 06.06.2023

Odamız ve Özel Level Hastanesi arasında indirim anlaşması imzalandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Çelik ve Özel Level 

Hastanesi Başhekimi Dr. Murat Koca arasında üyelerimiz için indirim anlaşması 

imzalandı. 09.06.2023



Odamız ve Özel Kdz Ereğli Echomar Hastanesi arasında indirim 

anlaşması imzalandı.

Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Mustafa Çelik ve Özel 

Kdz. Ereğli Echomar Hastanesi Yetkilisi Yusuf Ziya Müftüoğlu arasında 

üyelerimiz için indirim anlaşması imzalandı. 09.06.2023

Devrek TSO olarak 19 kişilik heyet ile Endüstriyel dönüşüm ile sektöre yön veren WIN EURASIA'na katılım sağladık. 

10.06.2023



Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu, Devrek Gökçebey Organize Sanayi Bölgesi 

İmar Planlama toplantısına katılım sağladı.

Toplantı Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz Başkanlığında Ömer Halisdemir toplantı salonunda 

gerçekleştirildi. 12.06.2023

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE ÖZEL ÇAĞSU VE ÖZEL 

FATMA HATUN HASTANESİ ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI.

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Başoğlu ve Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mehmet Can Ermiş Odamız Meclis Başkanı Engin Kalay , Bolu ve 

Düzce Özel Çağsu , Bolu Özel Fatma Hatun Hastanesi Yetkilileri Tugay Taşçı ve 

Mustafa Aktay arasında üyelerimiz için indirim anlaşması imzalandı. 13.06.2023

Odamız Meclis Başkanı Engin Kalay ve Yönetim Kurulu Başkan Yard. Mehmet 

Can Ermiş, ZBEÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer’in eşi Seran Özölçer’in

himayelerinde düzenlenen “Kadınlar El Ele” projesi kapsamındaki karma eserler 

sergisinin açılışına katıldılar.14.06.2023

170 ülkede 45 milyondan fazla şirketi temsil eden Dünyanın en büyük iş dünyası 

organizasyonu olan Milletlerarası Ticaret Odası’nın (ICC) Yönetim Kurulu Üyeliği’ne 

seçilen TOBB | Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  Başkanımız Sayın M.Rifat

Hisarcıklıoğlu 'nu kutlar;Türk iş dünyasını gururlandıran başarılarının devamını dileriz.



Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi TTO Ar-ge ve Proje Destek ekibi 

koordinatörü Doç.Dr Bayram Gökbulut ,Öğr.Gör Dr Hilal Gümüş ve Dr. 

Öğr.Üyesi Seda Tapdık saha ziyareti kapsamında Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Abdullah Başoğlu ve Meclis Başkanı Engin Kalay'ı ziyarette 

bulundular.20.06.2023

Devrek Ticaret Ve Sanayi Odası (Dtso), Çevre Dostu Bir Yaklaşımla Hareket 

Ederek Hizmet Binası Otopark Alanına "Elektrikli Araç Şarj İstasyonu" 

Kurarak Hizmet Sunmaya Başlamıştır. 23.06.2023

KAZICI YÜKLEYİCİ BEKO LODER SINAVI SONUNCUSU GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası , Devrek İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Devrek İlçe Özel İdare Müdürlüğü arasında 

imzalanan protokol kapsamında düzenlenen Kazıcı ve Yükleyici Beko Loder Kursu teorik ve uygulama sınavları 

sonuncusu 25.06.2023 tarihinde gerçekleşti. Odamız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İlçe Özel İdare Müdürlüğü, Devrek 

Halk Eğitimi Merkezi işbirliğiyle bu güne kadar gerçekleştirilen Forklift ile Beko Loder (kazıcı yükleyici) iş makineleri 

operatörü kurslarında toplamda 90 kişi teorik ve pratik eğitim almıştır. Başarılı olan kursiyerlere MEB onaylı İş Makinesi 

Operatörlük Belgesi verilmesi sağlanmıştır. 25.06.2023

https://www.facebook.com/devrekticaretvesanayi?__cft__[0]=AZVvkPxQb-7NyFsJ5yyqJSKgPQaawcJ6KEiUF2gAqjJWFgOSYwv1pfzwimztzgIF13ZM3N4bhtrjd3y7MCp8eu3ATyXjs1VjhT0Zp_6K3UZklBy4PgqgbTqe2jYkJR8G11aiN7Sa9m-o5X5NX_QeEXYy_gUp9t5NZhfEaZxGCDmoJzDkBmUF7zJ-nGL38KNboDw&__tn__=-]K-R


SOSYAL MEDYA’DAN YANSIMALAR:
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